PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ/RS
                                      AVISO DE LICITAÇÃO

RETIFICADO

O MUNICÍPIO DE GIRUÁ/RS  torna público para conhecimento dos interessados
que o Edital de Licitação Modalidade Pregão Presencial nº. 037/2016. OBJETO
Contratação de Empresa Especializada em Desenvolvimento de Softwares
de Gestão Municipal para Locação e Suporte Técnico, foi RETIFICADO e com
nova data de abertura para 20.04.2016 às 16horas. Edital retificado à disposição
a partir do dia 12.04.2016 no site: www.girua.rs.gov.br . Informações: 55 3361-
2000.

Giruá/RS, 28 de Março de 2016.

___________________________________
                           ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS

PREFEITO MUNICIPAL

	PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ/RS
	                                      AVISO DE LICITAÇÃO